Külliye dâhilinde, Cami ve kuzeyden bitişen şadırvanlı ve revaklı avlu, caminin gü-

ney cephesinin doğu ve batı ucuna yapılan iki medrese (darü’l-kurra ve darü’l-hadis) ile batı cephesine

yapılan arasta, sıbyan mektebi, kütüphane, muvakkithane ve türbe yer almaktadır. Mevcut durumuyla

külliye alanı, 22.194 m2 yüzölçümüne sahiptir.

H. 976-982/M. 1569-75 arasında Mimar Sinan tarafından tasarlanan ve inşa edilen Selimiye Külliyesi’nin

çekirdeğini oluşturan Cami, 1620 m2 yüzölçümündedir (Foto 1). Caminin oturum alanı 2475 m2 büyük-

lüğündedir. Kareye yakın dikdörtgen bir oturum alanına sahip camiyi kuzeyden revaklı ve şadırvanlı bir